
TRƯỜNG ĐH KHOA HỌC TỰ NHIÊN 
TRUNG TÂM ĐÀO TẠO QUỐC TẾ 

 
Số: 01/ITEC-CTSV-QĐ 

(Về việc Bổ nhiệm Lớp trưởng 

 nhiệm kỳ 2016-2017) 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
 

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 10 năm 2016 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM ĐÀO TẠO QUỐC TẾ 
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN 

 
Căn cứ Quyết định số 925/QĐ-ĐHQG-TCCB ngày 12/10/2006 của Đại học Quốc gia 

Tp.HCM (ĐHQG-HCM) về việc phê duyệt Quy chế về tổ chức và hoạt động của Trường 
Đại học Khoa Học Tự Nhiên (ĐH KHTN), ĐHQG-HCM; 

Căn cứ Quyết định số 416/QĐ-KHTN-TCHC ngày 20/06/2007 của Trường ĐH 
KHTN về việc thành lập Trung tâm Đào tạo Quốc tế thuộc trường ĐH KHTN; 

Căn cứ vào Quyết định số 1203/QĐ-ĐHQG-QHĐN ngày 22/10/2014 của ĐHQG-
HCM về việc cho phép Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, ĐHQG-HCM (Việt Nam) và 
Đại học Công nghệ Auckland (New Zealand) thực hiện chương trình liên kết đào tạo Cử 
nhân Công nghệ thông tin; 

Căn cứ Quyết định số 1113/QĐ-ĐHQG-QHĐN ngày 09/10/2014 của ĐHQG-HCM về 
việc cho phép Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, ĐHQG-HCM (Việt Nam) và Trường Đại 
học Keuka (Hoa Kỳ) thực hiện chương trình liên kết đào tạo Cử nhân Khoa học Quản lý; 

Theo kết quả bầu cử của các lớp vào đầu năm học 2016-2017. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Bổ nhiệm những sinh viên có tên trong danh sách đính kèm vào vị trí Lớp trưởng. 

Điều 2. Lớp trưởng phải tuân thủ theo đúng quy định vể “Cơ cấu và nhiệm vụ củaLớp 
trưởng”. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Các sinh viên có tên trong danh sách đính kèm ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 
quyết định này kể từ ngày ký. 

 
 
 KT. GIÁM ĐỐC 
 PHÓ GIÁM ĐỐC 
 (Đã ký) 
Nơi nhận:           
- Như Điều 4 
- Lưu VT 

  
 TRẦN CÔNG DANH  
   
  
  

  



 

DANH SÁCH LỚP TRƯỞNG NHIỆM KỲ 2016-2017 
 

(Đính kèm quyết định số 01/ITEC-CTSV-QĐ ban hành ngày 25/10/2016) 
 

STT MSSV HỌ TÊN LỚP TRƯỞNG LỚP 

1 1358006 TRƯƠNG HỒNG TIÊN BẢO 13BSM1 

2 1358074 VŨ ĐOÀN PHƯƠNG UYÊN 13BSM2 

3 1458036 TRẦN NGUYỄN THIÊN SƠN 14BSM1 

4 1458041 BÙI HUYỀN TRÂM 14BSM2 

5 1558028 TRƯƠNG PHAN MINH TÂM 15BSM1 

6 1558044 NGUYỄN NHƯ Ý 15BSM2 

7 1359053 ĐẶNG HỒNG SƠN 13BIT – Cycle 7 

8 1459001 LÊ ĐỨC ANH 14BIT1 

9 1459032 LÊ HÙNG KIẾN LUÂN 14BIT2 

10 1559023 TRẦN TUẤN KHÔI 15BIT 

11 1658019 HUỲNH NGUYỄN YẾN THANH 16BSM 

12 1659022 HÀN TÔ HOÀNG NAM 16BIT 

 
(Danh sách có 12 sinh viên) 


